



Maskinfører søges til Gravemaskine med sorteregrab i Esbjerg

Er du servicemindet, interesserer du dig for bæredygtighed, og har du hænderne skruet rigtig på til at køre en gravemaskine, gummiged og traktor? Så er det dig, vi leder efter, som vores nye kollega i RGS Nordic på vores anlæg i Esbjerg.

Lidt om jobbet

Til vores anlæg i Esbjerg søger vi en erfaren gravemaskinechauffør / maskinfører. Du kommer til at indgå i et mindre team med højt humør, som er gode til at hjælpe hinanden. Dine primære arbejdsopgaver vil være:

- Sortering af affald (træ, brændbart og brokker), hvilket udgør en stor del af arbejdet.
- Kørsel med traktor herunder vanding og fejning af pladsen.
- Kørsel med gravemaskine og sortering af affald.
- Daglig vedligehold.
- Udtagning af jordprøver, som vi lærer dig op i.

Vores nye kollega

Vi forestiller os, at du som går op i at løse dine opgaver – og kan lide at bidrage til teamets opgaver. Herudover forventer vi, at du trives i et alsidigt arbejde, hvor du har flere bolde i luften samtidigt. Endelig er en forudsætning, at du har lysten til at spille med på vores hold.

Vi forventer

- At du har kørekort til minimum almindelig bil (kategori B).
- At du er mødestabil, serviceminded og bringer godt humør med på arbejde.
- At du er en holdspiller og er god til at spille andre gode, da vi arbejder tæt sammen.

Vi tilbyder

Vi har et rart kollegialt fællesskab, hvor det er naturligt, at vi hjælper og sparrer med hinanden. Vi har et godt og konstruktivt samarbejde med vores kunder, leverandører, kommuner, myndigheder og andre samarbejdspartnere – og ser god service og høj kvalitet som en selvfølge, og vi gør os umage for at leve op til myndighedernes stigende krav og kundernes høje forventninger til os.

Desuden kan vi blandt andet tilbyde; sundhedsforsikring, pensionsordning og løn efter kvalifikationer. Og selvfølgelig hjælper vi dig ind i dit nye job.

Stillingen er på 37 timer per uge fordelt i tidsrummet mellem kl. 7:00 og kl. 16:00 på hverdage. Vi ser gerne, at du er fleksibel i forhold til arbejdstid, da vi i perioder har travlt, og hvor du må påregne overarbejde.

Din ansøgning

Kan du se dig selv i ovenstående job, så hører vi meget gerne fra dig. Vi holder samtaler løbende og tager stillingsopslaget ned igen, når vi har fundet vores nye kollega, så send os gerne din ansøgning hurtigt.

Du kan læse mere om os på vores hjemmeside www.rgsnordic.com. Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Site Manager Dennis Daugaard Nielsen på telefon 81 77 18 82 eller på mail: ddni@rgsnordic.com.

Send din ansøgning, dit CV og relevante bilag via dette [link](#):

Om RGS Nordic

RGS Nordic er en miljøvirksomhed, der tilbyder løsninger inden for behandling af forurenede jord og genanvendelse af bygge- og anlægsaffald. Vi håndterer, sorterer og bearbejder bygge- og anlægsaffald, så blandt andet jord, beton, gips og Rockwool kan genanvendes i ny produktion eller nyttiggøres og erstatte naturens egne "jomfruelige" ressourcer.

Vi er små 200 medarbejdere og har anlæg fordelt geografisk i hele Danmark. Vi modtager over 4 mio. tons jord og affald på vores anlæg hvert år, og dermed behandler vi en tredjedel af alt affald fra bygge- og anlægsprojekter i Danmark.

Vores største anlæg og de fleste af vores administrative funktioner har base på Selinevej i København.